ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года                                                                            № 36/136-5

г. Шадринск

О распределении обязанностей

между членами избирательной комиссии при подготовке и
проведении дополнительных выборов депутатов Шадринской

городской Думы седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 11, 18

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 13, 16 Закона Курганской области

«Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской

области», территориальная избирательная комиссия города Шадринска

решила:

1. Распределить обязанности между членами территориальной

избирательной комиссии города Шадринска при подготовке и проведении

дополнительных выборов депутатов Шадринской городской Думы седьмого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18 следующим

образом:

- контроль за выдвижением и регистрацией кандидатов, передача

сведений о выдвинувшихся и зарегистрированных кандидатах в

Избирательную комиссию Курганской области, ГАС «Выборы» – дежурный

член комиссии;

- контроль за открытием и ведением кандидатами специальных

избирательных счетов, проверка и передача в СМИ финансовых отчетов

кандидатов, политических партий, избирательных блоков – Балашова Любовь

Анатольевна;

- работа по подготовке текста и изготовлению избирательного

бюллетеня – Теребенина Ольга Игоревна;

- контроль за предвыборной агитацией – Колмогорова Наталья

Ивановна, Дмитриева Евгения Валерьевна, Жила Александр Александрович;

- работа с государственной автоматизированной системой «Выборы» -

Шуткина Екатерина Николаевна, Цариненко Людмила Владимировна;

- работа с архивом – Суворин Евгений Иванович, Суховеев Игорь

Юрьевич;

- работа с политическими партиями, избирательными блоками –

Безногова Кристина Владимировна;

- работа со СМИ – Колмогорова Наталья Ивановна, Тетерина Ирина

Юрьевна;

- другие контрольные и исполнительные функции – Андреева Ольга

Евгеньевна.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска         О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                           О. И. Теребенина